

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1722950705944
Obiectul achiziției: Piese de schimb și accesorii pentru sisteme tehnice de securitate și echipament de rețea.

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
31711500-8	Modul de comunicare	buc	17					20.12.2024	MD88TRPBAA332110D007 92AC
31711500-8	Modul de extindere	buc	30						
31711500-8	Tastieră centrală alarmă	buc	20						
31711500-8	Modul cu relele Master	buc	2						
31642000-8	Modul cu relele Slave	buc	2						
32342410-9	Sirenă	buc	17						
31642000-8	Buton de avertizare	buc	100						

35125100-7	Senzor la mișcare/ spargere geam	buc	100						
35125100-7	Senzor fum/ temperatură	buc	200						
35125100-7	Senzor la deschidere (contact magnetic)	buc	200						
31434000-7	Acumulator pentru registrator video portabil Hikvision	buc	50						
32350000-1	Element de fixare pentru registrator video portabil Hikvision	buc	100						
32350000-1	Element de fixare/ clamă pentru registrator video portabil Transcend	buc	50						
44322000-3	Convertor media 1310nm – 1550nm	buc	50						
44322000-3	Convertor media 1550 nm – 1310nm	buc	50						
31434000-7	Acumulator stație radio	buc	300	815.00	978.00	244500.00	293400.00		
32352000-5	Antenă stație radio	buc	350	290.00	348.00	101500.00	121800.00		
32352100-6	Clamă de fixare stație radio	buc	350	180.00	216.00	63000.00	75600.00		
32352100-6	Carcasă pentru stație radio portabilă Kenwood TK-3306	buc	50	725.00	870.00	36250.00	43500.00		
32352100-6	Carcasă pentru stație radio portabilă Kenwood TK-3406/ 3407	buc	50	660.00	792.00	33000.00	39600.00		
31158100-9	Încărcător pentru stație radio	buc	200	580.00	696.00	116000.00	139200.00		

30237140-2	Placă de bază ATX	buc	2						
30237140-2	Placă de bază Micro ATX	buc	10						
30237134-7	Placă video	buc	10						
30237100-0	Procesor AM4	buc	10						
30237100-0	Procesor AM5	buc	2						
30237200-1	Carcasă PC ATX	buc	2						
30237200-1	Carcasă PC Micro ATX	buc	10						
30237280-5	Sursă de alimentare (PSU) 500W	buc	250						
30237280-5	Sursă de alimentare (PSU) 850W	buc	2						
30237000-9	Sistem de răcire procesor (CPU Fan) LGA1200, AM4, 1151	buc	250						
30237000-9	Sistem de răcire procesor (CPU Fan) AM5	buc	2						
30237000-9	Ventilator pentru computer	buc	100						
30233000-1	Unitate hard de stocare (HDD) de 4 Tb	buc	20						
30233000-1	Unitate hard de stocare (HDD) de 8 Tb	buc	200						
30236000-2	Carcasă pentru HDD	buc	20						
30233180-6	Unitate SSD de 240 Gb	buc	12						
30233180-6	Unitate SSD de 480 Gb	buc	300						
30233180-6	Card de memorie Micro SD 32 Gb	buc	120						
30233180-6	Card de memorie	buc	150						

	Micro SD 64 Gb								
30233180-6	Card de memorie Micro SD 256 Gb	buc	50						
30236110-6	Memorie operativă DDR3	buc	100						
30236110-6	Memorie operativă DDR4	buc	50						
30236110-6	Memorie operativă DDR5	buc	4						
30237400-3	Tastieră și mouse pentru computer	set	250						
30237000-9	Mufă RJ-45 cat 5	pach	50						
30237000-9	Mufă RJ-45 cat 6	pach	50						
31421000-3	Acumulator 9A/h	buc	400						
31433000-0	Acumulator 200- 300mA/h	buc	100						
31434000-7	Baterie 3V	buc	1200						
31433000-0	Baterie AA	set	20						
31433000-0	Baterie AAA	set	20						
30237000-9	Cablu VGA 1,8 m	buc	20						
30237000-9	Cablu VGA 3 m	buc	10						
30237000-9	Cablu HDMI 1,8 m	buc	20						
30237000-9	Cablu HDMI 3 m	buc	10						
30237000-9	Cablu HDMI 5 m	buc	10						
30237000-9	Cablu HDMI 10 m	buc	10						
30234600-4	USB flash	buc	30						
32422000-7	USB hub	buc	30						
30237135-4	Placă de rețea USB	buc	50						
30237000-9	Prelungitor CEE 7/4, C14	buc	50						
30237000-9	Prelungitor CEE 7/4, Schuko	buc	50						
Total						594250.00	713100.00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Gandrabur Petru** În calitate de: **director**

Ofertantul: **CATERPILAR SRL**

Adresa: **mun. Chisinau, s. Straisteni, str. Andriana, 29**
